
UCHWAŁA NR 112.X.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 48, art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 259 ust. 1, art. 264 ust. 3 i art. 242, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 30.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 41) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr 51.V.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 799), Uchwałą Nr 66.VI.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1921), Uchwałą Nr 87.VIII.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2301), wprowadzić zmiany:

1. w § 3:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu w wysokości 33 614 801 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętego kredytu (transza kredytu EBI – zobowiązanie podjęte w 2017 roku) w kwocie: 
20 904 893 zł,

2) kredytu bankowego w kwocie 12 709 908 zł”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przychody budżetu w wysokości: 68 309 908 zł, z tego:

1) kredyt EBI (zobowiązanie podjęte w 2017 roku) w wysokości: 52 000 000 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie: 
31 095 107 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 20 904 893 zł,

2) zwrot udzielonej pożyczki w kwocie: 3 600 000 zł,

3) kredyt bankowy w kwocie 12 709 908 zł (finansowanie planowanego deficytu budżetu)”.

2. w § 9 dodaje się pkt 4 o treści:

„4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 12 709 908 zł”.

3. w § 11 dodaje się pkt 6 o treści:

„6) zaciągania kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 709 908 zł”.

4. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

5. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1



6. w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2019), jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7. w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 
2019 w ramach Lokalnych Inicjatyw Mieszkańców), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

8. w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2019  (pn.: Przychody i rozchody budżetu miasta 
Częstochowy na rok 2019), jak niżej:

a) w zakresie przychodów:

- wprowadzić paragraf  952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z kwotą 
12 709 908 zł;

9. w załączniku nr 17 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Przychody i koszty samorządowych zakładów 
budżetowych na rok 2019) w Cmentarzu Komunalnym, jak niżej:

a) zmniejszyć stan środków obrotowych/pieniężnych na początek roku 2019 o kwotę 93 434 zł,

b) zmniejszyć stan środków obrotowych/pieniężnych na koniec roku 2019 o kwotę 93 434 zł;

10. w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot 
dotacji z budżetu miasta na rok 2019), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

11. w załączniku nr 20 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Zadłużenie miasta Częstochowy z tytułu 
kredytów i pożyczek), wprowadzić „Kredyt planowany do pozyskania w roku 2019 na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego” w kol. 8 Planowane wpływy kredytów/pożyczek w roku 2019 i kol. 9 Planowane zadłużenie 
na koniec roku 2019 z kwotą 12 709 908 zł. Planowane zadłużenie ogółem z tytułu kredytów i pożyczek 
zwiększyć o kwotę 12 709 908 zł, tj. do kwoty 529 928 120 zł.

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 273 899 zł i ukształtuje się na 
poziomie 1 278 404 910 zł, natomiast plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 12 983 807 zł i ukształtuje 
się na poziomie 1 312 019 711 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 83 84768 785 193 68 869 040

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59723 800 24 397

Zwrot kosztów - operat szacunkowy 597 0 597

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

83 250124 200 207 450

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach lokalnych inicjatyw mieszkańców
83 250124 200 207 450

Dochody bieżące 597 53 701 59053 700 993

Dochody majątkowe 83 250 15 167 45015 084 200

Pomoc społeczna852 4 61231 384 754 31 389 366

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 23575 200 78 435

Zwrot dodatków mieszkaniowych 800 0 800

Zwrot kosztów opiekuna stażu 1 020 0 1 020

Zwroty nadpłat z lat ubiegłych (zwroty z ZUS) 1 4157 013 8 428

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 377 0 1 377

Odszkodowanie od ubezpieczyciela za

wystąpienie szkód
1 377 0 1 377

Dochody bieżące 4 612 31 389 36631 384 754

Rodzina855 145 740165 548 941 165 694 681

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 145 740168 000 313 740

Nienależnie pobrane świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu alimentacyjnego
69 000130 000 199 000

Nienależnie pobrane świadczenia wychowawcze 75 00025 000 100 000

Zwroty nadpłat z lat ubiegłych (zwroty z ZUS) 1 740 0 1 740

Dochody bieżące 145 740 165 694 681165 548 941

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 39 70057 630 127 57 669 827

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112.X.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

39 700320 164 359 864

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach lokalnych inicjatyw mieszkańców
39 700202 609 242 309

Dochody majątkowe 39 700 14 580 14314 540 443

RAZEM DOCHODY 273 8991 278 131 011 1 278 404 910

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700

Dochody bieżące 53 700 993 597 53 701 590

Dochody majątkowe 15 084 200 83 250 15 167 450

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 31 384 754 4 612 31 389 366

Rodzina855

Dochody bieżące 165 548 941 145 740 165 694 681

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody majątkowe 14 540 443 39 700 14 580 143

RAZEM 1 278 131 011 1 278 404 910273 899

w tym:

Dochody bieżące 1 206 794 638 150 949 1 206 945 587

Dochody majątkowe 71 336 373 122 950 71 459 323

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -20 628169 150 153 169 129 525

Drogi publiczne gminne60016 -20 62864 700 524 64 679 896

Wydatki majątkowe -20 628 37 114 12537 134 753

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -20 628 37 114 12537 134 753

Gospodarka mieszkaniowa700 23 84762 180 376 62 204 223

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 59755 785 556 55 786 153

Wydatki bieżące 597 52 884 10852 883 511

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 597 52 884 10852 883 511

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

597 51 843 38151 842 784

Pozostała działalność70095 23 2506 394 820 6 418 070

Wydatki majątkowe 23 250 5 077 5005 054 250

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 250 5 077 5005 054 250

Szkolnictwo wyższe i nauka730 30 000250 000 280 000

Pozostała działalność73095 30 000250 000 280 000

Wydatki bieżące 30 000 280 000250 000

w tym:

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 60 00030 000

Ochrona zdrowia851 -30 00017 730 699 17 700 699

Pozostała działalność85195 -30 0001 099 957 1 069 957

Wydatki bieżące -30 000 1 069 9571 099 957

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -30 000 432 957462 957

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-30 000 387 681417 681

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112.X.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna852 -20 61288 153 508 88 132 896

Ośrodki pomocy społecznej85219 -8 02317 898 154 17 890 131

Wydatki bieżące -8 023 17 890 13117 898 154

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -8 023 17 749 46117 757 484

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-8 023 2 255 1702 263 193

Pozostała działalność85295 -12 58912 574 453 12 561 864

Wydatki bieżące -12 589 12 561 86412 574 453

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -9 269 4 123 1094 132 378

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-9 269 1 876 4141 885 683

  dotacje na zadania bieżące -3 320 3 303 2493 306 569

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 32011 671 460 11 674 780

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
85311 3 32056 000 59 320

Wydatki bieżące 3 320 59 32056 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 3 320 59 32056 000

Rodzina855 158 244185 003 876 185 162 120

Świadczenie wychowawcze85501 32 10094 636 918 94 669 018

Wydatki bieżące 32 100 94 669 01894 636 918

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 32 100 1 507 9831 475 883

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

32 100 371 476339 376

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502 126 14062 920 161 63 046 301

Wydatki bieżące 126 140 63 046 30162 920 161

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 126 140 5 826 9445 700 804

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

126 140 560 058433 918

Rodziny zastępcze85508  49 634 899 9 634 903

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące  4 9 634 9039 634 899

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych  4 2 182 0092 182 005

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

 4 1 100 0041 100 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 39 700139 153 026 139 192 726

Pozostała działalność90095 39 7004 068 355 4 108 055

Wydatki majątkowe 39 700 2 730 9292 691 229

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 700 2 730 9292 691 229

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 60 00058 496 606 58 556 606

Teatry92106 60 0006 968 882 7 028 882

Wydatki majątkowe 60 000 1 860 0001 800 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 1 860 0001 800 000

Kultura fizyczna926 12 739 93617 332 213 30 072 149

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 30 02810 889 871 10 919 899

Wydatki bieżące 30 028 10 919 89910 889 871

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 30 028 3 647 8993 617 871

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

30 028 3 647 8993 617 871

Pozostała działalność92695 12 709 9081 000 000 13 709 908

Wydatki majątkowe 12 709 908 13 709 9081 000 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 709 908 13 709 9081 000 000

RAZEM WYDATKI 12 983 8071 299 035 904 1 312 019 711

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki majątkowe 86 384 547 -20 628 86 363 919

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 384 547 -20 628 86 363 919

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki bieżące 54 224 081 597 54 224 678

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 54 224 081 597 54 224 678

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

53 183 354 597 53 183 951

Wydatki majątkowe 7 956 295 23 250 7 979 545

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 956 295 23 250 7 979 545

Szkolnictwo wyższe i nauka730

Wydatki bieżące 250 000 30 000 280 000

w tym:

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 30 000 60 000

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 17 730 699 -30 000 17 700 699

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 14 670 774 -30 000 14 640 774

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 320 061 -30 000 12 290 061

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 87 608 885 -20 612 87 588 273

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 40 348 935 -17 292 40 331 643

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

15 378 355 -17 292 15 361 063

  dotacje na zadania bieżące 20 056 458 -3 320 20 053 138

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 671 460 3 320 11 674 780

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 56 000 3 320 59 320

Rodzina855

Wydatki bieżące 183 603 876 158 244 183 762 120

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 14 471 374 158 244 14 629 618

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

4 103 959 158 244 4 262 203

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki majątkowe 59 583 918 39 700 59 623 618

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 583 918 39 700 59 623 618

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki majątkowe 22 332 648 60 000 22 392 648

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 332 648 60 000 22 392 648

Kultura fizyczna926

Wydatki bieżące 16 107 213 30 028 16 137 241

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 3 627 271 30 028 3 657 299

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 627 271 30 028 3 657 299

Wydatki majątkowe 1 225 000 12 709 908 13 934 908

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 225 000 12 709 908 13 934 908

RAZEM 1 299 035 904 1 312 019 71112 983 807

w tym:

Wydatki bieżące 1 103 122 957 171 577 1 103 294 534

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 715 243 225 141 577 715 384 802

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

322 254 646 141 577 322 396 223

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 186 983 938 30 000 187 013 938

Wydatki majątkowe 195 912 947 12 812 230 208 725 177

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 912 947 12 812 230 208 725 177

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 5



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2019

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7

9 Infrastruktura rowerowa 60016

14 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 70095 IZ

46 92106 IZ

48 92695 IZ

OGÓŁEM 
z tego 
dotacja UW 0

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

MZDiT 500 000 -20 628 479 372

3 900 000 -60 000 3 840 000

Przebudowa i remont budynku Teatru im. Adama Mickiewicza

w Częstochowie
1 800 000 60 000 1 860 000

Prace przygotowawcze i wkład własny do rozbudowy infrastruktury 

sportowej w Częstochowie w tym budowa Centrum Piłki Nożnej 

„Raków” w Częstochowie

1 000 000 12 709 908 13 709 908

109 646 626 12 689 280 122 335 906

16 000 16 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 112.X.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1



w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0

WYDATKI INWESTYCYJNE

2 70095 IZ

3 Wykonanie miejsc postojowych dla mieszkańców budynku Leśmiana 5 70095 IZ

4 Zagospodarowanie terenu Sobieskiego 13, Sobieskiego 13A 70095 IZ

6 70095 IZ

11 90095 IZ 700

12 Budowa odcinka kanalizacji w ulicy bocznej od Zuchów 90095 IZ

14 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Częstochowie na ul. Koszarowej 90095 IZ

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH LOKALNYCH INICJATYW MIESZKAŃCÓW

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2019 W RAMACH
 LOKALNYCH INICJATYW MIESZKAŃCÓW

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

192 000 192 000

Wykonanie utwardzeń terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe dla 
mieszkańców budynku Sempołowskiej 1

35 000 15 000 50 000

33 250 14 250 47 500

260 000 30 000 290 000

Wyłożenie kostką brukową parkingu dla mieszkańców budynku Tetmajera 

8
56 000 24 000 80 000

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Protazego w 

Częstochowie
70 884 71 584

175 566 36 000 211 566

9 292 3 000 12 292

1 279 479 122 950 1 402 429

1 471 479 122 950 1 594 429

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 112.X.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2019

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem: 0

Plan na rok 
2019 dotacji 

ogółem

Plan na rok 

2019 dotacji 
celowych

Plan na rok 

2019 dotacji 
podmiotowych

Zmiany w 
planie 
dotacji 

celowych

Zmiany w 
planie dotacji 

podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
celowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

104 233 421 41 527 042 62 706 379 -3 320 3 320 41 523 722 62 709 699 104 233 421

103 438 421 40 732 042 62 706 379 -3 320 3 320 40 728 722 62 709 699 103 438 421

19 916 458 19 916 458 -3 320 19 913 138 19 913 138

3 306 569 3 306 569 -3 320 3 303 249 3 303 249

56 000 56 000 3 320 59 320 59 320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 56 000 56 000 3 320 59 320 59 320

154 739 425 41 997 515 107 223 968 -3 320 3 320 41 994 195 107 227 288 154 739 425

153 919 425 41 177 515 107 223 968 -3 320 3 320 41 174 195 107 227 288 153 919 425

820 000 820 000 820 000 820 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 112.X.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: FDC8532A-25BD-4894-B5A3-38C0D39D16E4. Podpisany Strona 1




